
 

 

 Vysvětlení/změna/doplnění zadávací dokumentace č. 1 

k zadávacímu řízení na veřejnou zakázku s názvem 

„Jízdárna Louckého kláštera ve Znojmě – kulturní a kreativní centrum - nábytkové vybavení“ 

Vážená paní / Vážený pane,  

na základě zmocnění zadavatele – Město Znojmo, se sídlem Obroková 1/12, 669 02 Znojmo, 

IČO: 00293881 – Vám v souladu s § 98 a násl. zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek, ve 

znění pozdějších předpisů poskytujeme vysvětlení/změnu/doplnění zadávací dokumentace k veřejné 

zakázce s názvem: „Jízdárna Louckého kláštera ve Znojmě – kulturní a kreativní centrum - nábytkové 

vybavení“ 

 

 

Dotaz č. 1 

Vzhledem k časové náročnosti technologického procesu výroby, bychom se chtěli zeptat, zda 

požadovaný termín dodání veškerého nábytku do 40 dnů nelze prodloužit alespoň na 90 dnů od vyzvání 

(podpisu smlouvy). I vzhledem k objemu zakázky a množství sedacího nábytku se nám jeví požadovaný 

termín dodání nereálný. 

Odpověď zadavatele: Zadavatel si dovoluje upozornit, že požadovaný termín dodání je vázán na 

účinnost smlouvy (tzn. nikoliv její podpis), přičemž v návrhu kupní smlouvy (čl. 12. odst. 2 a v návaznosti 

na to také čl. 12. odst.3) je sjednána odkládací podmínka účinnosti.  

Lhůta 40 dnů tak prodávajícímu začne běžet až ve chvíli kdy jej kupující vyzve k zahájení příprav na 

dodání předmětu koupě. 

 

Dotaz č. 2 

Zároveň bychom se rádi zeptali na alespoň orientační termín, ke kterému je plánováno předání zakázky. 

Zda k realizaci dojde neprodleně po vyhodnocení, nebo budou probíhat nějaké přípravné (např. stavební) 

práce a zakázka se bude realizovat až po jejich ukončení.  

Odpověď zadavatele: Zadavatel odkazuje na čl. 3 Zadávací dokumentace (dále jen „ZD“) ve které se 

uvádí: „Zadavatel si vyhrazuje možnost posunutí termínu zahájení s ohledem na své provozní a 

organizační potřeby. S ohledem na skutečnost, že předmětem plnění této zakázky je vybavení 

rekonstruované budovy, tak samotná dodávka vybavení proběhne až po dokončení podstatné části 

stavebních prací v interiéru. Zadavatel vyzve dodavatele k dodání nábytkového vybavení v návaznosti na 

průběh stavební zakázky.“ 

Viz odpověď na dotaz č. 1 v tomto Vysvětlení/změna/doplnění zadávací dokumentace č. 1 – zadavatel 

vyzve k dodání předmětu až v návaznosti na postup stavebních prací (čímž začne běžet lhůta dodání o 

délce 40 kalendářních dnů). 

 



 

 

Dotaz č. 3 

Dále se chceme zeptat, zda lze zakázku třeba rozdělit na nějaké dílčí etapy? 

Odpověď zadavatele: Dílčí plnění není připuštěno. 

 

S ohledem na povahu tohoto vysvětlení zadávací dokumentace přistupuje zadavatel k prodloužení 

lhůty pro podání nabídek na výše uvedenou veřejnou zakázku. Lhůta pro podání nabídek je tak nově 

stanovena a běží do 17. 7. 2025 do 10:00 hodin. 

 


